Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
П Р И К А З

25 октября 2012                                                                                           № 33-п

В связи с производственной необходимостью и выявленными случаями нарушений при использовании средств областного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  план контрольной деятельности отдела финансов и экономики на 2012, утвержденный приказом от 05.04.2012 № 18-п «О финансовом контроле» следующие  изменения:

1.1 пункт 1

	1

3
	МУ «Культура», МУ "Кедровская ЦБС"
	Целевое и эффективное использование средств местного бюджета, выделенных на оплату льготного проезда работников
	2012 год
	проверка
	октябрь
	И.В. Лаврова

	Учреждения  образования города Кедрового

	проверка
	ноябрь
	И.В. Лаврова

	Администрация города Кедрового

	проверка
	декабрь
	И.В. Лаврова

изложить в новой редакции:

	1

3
	МУ «Культура», МУ "Кедровская ЦБС"
	Целевое и эффективное использование средств местного бюджета, выделенных на оплату льготного проезда работников
	2012 год
	проверка

	октябрь -

ноябрь
	И.В. Лаврова

	Целевое и эффективное использование средств  межбюджетных трансфертов

	Администрация города Кедрового
	Целевое и эффективное использование средств местного бюджета, выделенных на оплату льготного проезда работников

	проверка
	декабрь
	И.В. Лаврова

1.2. пункт 6

	6
	МБУЗ МСЧ г.Кедрового
	Проверка правильности ведения ПФХД

	2012 год
	проверка
	сентябрь
	О.В. Григорьева

изложить в новой редакции:

	6
	Муниципальные учреждения
	Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных на реализацию целевых программ
	2012 год
	проверка
	ноябрь
	О.В. Григорьева

1.3. пункт 7 исключить

1.4. пункт 8

	8
	МУ «Культура»
	Проверка соблюдения регионального соглашения о минимальной заработной платы
	2012 год
	проверка
	сентябрь
	И.Н. Алексеева

изложить в новой редакции:

	8
	МУ «Культура»
	Проверка соблюдения регионального соглашения о минимальной заработной платы
	2012 год
	проверка
	ноябрь
	И.Н. Алексеева

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела

    И.Г.Ломакина
Ознакомлены:

Алексеева И.Н.
Баклина О.Н.
Григорьва О.В.
О внесении изменений  в  план контрольной деятельности отдела финансов и экономики на 2012, утвержденный приказом от 05.04.2012 № 18-п «О финансовом контроле»